2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от __12.02.2014__                                              № __150_
ст-ца Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крыловский район от 01.10.2013 № 358 «Об органе,  уполномоченном на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации  и  иных нормативных правовых актов в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, а также нужд муниципальных бюджетных учреждений  муниципального образования Крыловский район»
 В связи с признанием  утратившими силу с 01.01.2014 года отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, в том числе Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крыловский район от 01.10.2013 № 358 «Об органе,  уполномоченном на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации  и  иных нормативных правовых актов в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, а также нужд муниципальных бюджетных учреждений  муниципального образования Крыловский район» следующие изменения:

1) в наименовании и в пункте  1 постановления слова «размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для» заменить словами «осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения»;

2) в наименовании и в пункте 1 постановления  слова «а также нужд муниципальных бюджетных учреждений» исключить;

2) в пункте 2  слова «размещения заказов» заменить словом «закупок».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014 года.
Глава муниципального образования

Крыловский район
(подпись)               С.И.Убийко